ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

43013 LANGHIRANO VIA 25 APRILE, 3 C.F. 92150040340 C.M. PRIC83800A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2024

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12
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IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

107.104,50

3.210,28

64.375,25

-160,51

171.479,75

3.049,77

110.314,78

64.214,74

174.529,52

110.314,78

64.214,74

174.529,52

151.194,69
93.772,83

105.106,53

151.194,69
198.879,36

244.967,52

105.106,53

350.074,05

179.823,80

-35.473,29

144.350,51

179.823,80

-35.473,29

144.350,51

424.791,32

69.633,24

494.424,56

535.106,10

133.847,98

668.954,08
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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

43013 LANGHIRANO VIA 25 APRILE, 3 C.F. 92150040340 C.M. PRIC83800A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2024

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 173.268,39 173.268,39
A-2-2 - Verso altri -172.303,65 -172.303,65
Totale 173.268,39 -172.303,65 964,74
Totale debiti 173.268,39 -172.303,65 964,74
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 361.837,71 306.151,63 667.989,34
TOTALE PASSIVO 535.106,10 133.847,98 668.954,08

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

dott.ssa Maria Russo

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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