



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

43013 LANGHIRANO VIA 25 APRILE, 3 C.F. 92150040340 C.M. PRIC83800A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni, licenze, marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
		Totale		
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari			
A - 2 - 3	- Attrezzature	107.104,50	64.375,25	171.479,75
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni	3.210,28	-160,51	3.049,77
		Totale	110.314,78	64.214,74
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
		Totale immobilizzazioni	110.314,78	64.214,74
B	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
		Totale		
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato	151.194,69		151.194,69
B - 2 - 2	- Verso altri	93.772,83	105.106,53	198.879,36
		Totale	244.967,52	105.106,53
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
		Totale		
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	179.823,80	-35.473,29	144.350,51
		Totale	179.823,80	-35.473,29
			424.791,32	69.633,24
C	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	535.106,10	133.847,98	668.954,08



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

43013 LANGHIRANO VIA 25 APRILE, 3 C.F. 92150040340 C.M. PRIC83800A

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2024

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI			
A - 1	A lungo termine			
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)			
		Total		
A - 2	Residui passivi			
A - 2 - 1	- Verso lo Stato	173.268,39		173.268,39
A - 2 - 2	- Verso altri		-172.303,65	-172.303,65
		Total	173.268,39	-172.303,65
		Total debit	173.268,39	964,74
B	CONSISTENZA PATRIMONIALE	361.837,71	306.151,63	667.989,34
	TOTALE PASSIVO	535.106,10	133.847,98	668.954,08

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

dott.ssa Maria Russo

(1) vedere istruzioni
(importi in euro)